

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 10 15 76 25**

**Engsø Holding ApS**

**Ahlmanns Alle 2, 2. th.**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Marianne Vejen Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Engsø Holding ApS  
Ahlmanns Alle 2, 2. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 15 76 25  
Stiftet: 15. december 2003  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Vejen Hansen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Strandvejen 112, 2900 Hellerup

**Associeret virksomhed**

VE Gruppen ApS, Gentofte Kommune

## Hovedtal

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-6	-7	455	-16	29
Resultat af ordinær primær drift	-6	-7	455	-16	29
Finansielle poster, netto	37	-73	33	-65	-18.187
Årets resultat	30	-80	488	42	-18.179
<b>Balance:</b>					
Balancesum	897	809	873	341	701
Egenkapital	165	135	316	-172	8



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.228</b>	<b>-7.213</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.936	36.280
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-119.365</u>	<u>-108.846</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.343</b>	<b>-79.779</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>30.343</b>	<b>-79.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.936	36.280
Disponeret fra overført resultat	<u>-125.593</u>	<u>-116.059</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.343</b>	<b>-79.779</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	463.342	307.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>463.342</u>	<u>307.406</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>463.342</u></b>	<b><u>307.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.500</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.523	88.083
Værdipapirer i alt	<u>21.523</u>	<u>88.083</u>
Likvide beholdninger	411.132	413.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>434.155</u></b>	<b><u>501.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>897.497</u></b>	<b><u>809.296</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.342	57.406
5 Overført resultat	-173.238	-47.645
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>165.104</b>	<b>134.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	1.987	1.987
Anden gæld	730.406	672.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.393	674.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>732.393</b>	<b>674.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>897.497</b>	<b>809.296</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	119.365	108.846		
	<b>119.365</b>	<b>108.846</b>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	250.000	250.000		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017	57.406	21.126		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	226.607	36.280		
Regulering i forbindelse med omstrukturering	-70.671	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>213.342</b>	<b>57.406</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>463.342</b>	<b>307.406</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Engsø Holding ApS</b>
VE Gruppen ApS, Gentofte Kommune	100 %	463.342	226.607	463.342
		<b>463.342</b>	<b>226.607</b>	<b>463.342</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		57.406	21.126	
Resultatandel		155.936	36.280	
		<b>213.342</b>	<b>57.406</b>	



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-47.645	68.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-125.593</u>	<u>-116.059</u>
	<u><b>-173.238</b></u>	<u><b>-47.645</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 282 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.